[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

Глава   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

 __30.09.2009__                                                                                                                                               №_739__

        с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
О внесении изменений в постановление

Главы Кожевниковского района
от 15.11.2006 № 426

На основании Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
В Положении «О порядке оформления разрешения на установку рекламных  конструкций», утвержденном постановлением Главы Кожевниковского района от 15.11.2006 № 426 «О наружной рекламе», в подпункте 1.2  исключить слова «- топографическая съемка территории, на которой предполагается разместить рекламные конструкции, в масштабе 1:500 (в случае размещения на земельном участке);».

2.
Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда».

3.
Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района  Г. В. Корзуна.

Глава района                                                                                                             А. М. Емельянов
Первый заместитель

Главы  района

__________ Г.В.Корзун

___.09.2009
Начальник отдела

правовой и кадровой работы

__________ Д.В.Лепилкин

___.09.2009
Карпова

22768

C:\Documents and Settings\2\Рабочий стол\Нормативные документы\Местное законодательство район\2006\наружная реклама\О наружной рекламе\измен в постановлени об утвержд положения порекламе.doc

[image: image1.jpg]